6) până la 31 Ianuarie 1917. Sibiu, în 4 Ianuarie 1917.

Andrieu Bârscanu, Romul Simu,
prezident. secretar suplinitor.

**Aviz școlar.** Direcțiunea școlii comerciale, superioare gr-or. române din Brașov, aduce la cunoștință elevilor, că anul școlar 1916/17 se va începe la 9/22 Ianuarie 1917.

Examenele de corigență și de maturitate sunt fixate 16/29 Ianuarie 1917.

Toți elevii și corigenții se vor prezenta la direcțiune înainte de începerea școlii și de făcerea examenelor pentru luarea la cunoștință a dispozițiilor necesare.

Brașov, 29 Dec. v. 1916.

Arseniu Vlaicu,
director.

— Inscriserile la școlile medii gr. or.